MEMBRANENBLOCK FüR KTM 125 EXC 2002

MEMBRANENBLOCK für KTM 125 EXC 2002
48
(48)  50330051244
BOITE A CLAPET 125 SX 2000
REED VALVE ASSY CPL. 2000
Teile information
50
(50)  52330051144
BOITE A CLAPET CPL. 2001
REED VALVE ASSY CPL. 2001
Teile information
51
(51)  52330051044
BOITE DE MEMBRANE KPL. 200
REED VALVE ASSY CPL. '98
Teile information
52
(52)  52330052000
CLAPETS CARBONE 200 98
REED VALVE CARBON
Teile information
54
(54)  54630053000
TOLE BUTEE
STOP PLATE TOP
54
(54)  54630053000
TOLE BUTEE
STOP PLATE TOP
54
(54)  54630053000
TOLE BUTEE
STOP PLATE TOP
54
(54)  54630053000
TOLE BUTEE
STOP PLATE TOP
54
(54)  54630053000
TOLE BUTEE
STOP PLATE TOP
54
(54)  54630053000
TOLE BUTEE
STOP PLATE TOP
55
(55)  0084040083
VIS
CYL.HEAD SCREW DIN0084-M 4X8 A
55
(55)  0084040083
VIS
CYL.HEAD SCREW DIN0084-M 4X8 A
55
(55)  0084040083
VIS
CYL.HEAD SCREW DIN0084-M 4X8 A
55
(55)  0084040083
VIS
CYL.HEAD SCREW DIN0084-M 4X8 A
55
(55)  0084040083
VIS
CYL.HEAD SCREW DIN0084-M 4X8 A
55
(55)  0084040083
VIS
CYL.HEAD SCREW DIN0084-M 4X8 A
56
(56)  54630054000
VELOCITY INSERT Teile information
57
(57)  54630050100
TUBE D'ADMISSION
INTAKE FLANGE '99
Teile information
58
(58)  0137060003
DISQUE DE RESSORT DIN0137-B 6
SPRING WASHER DIN 137 B - 6
58
(58)  0137060003
DISQUE DE RESSORT DIN0137-B 6
SPRING WASHER DIN 137 B - 6
59
(59)  0025060206
HH COLLAR SCREW M6X20 TX30
HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
60
(60)  54330061000
SUPPORT CLAPET
CLAMP 52/12 GEMI
60
(60)  54330061000
SUPPORT CLAPET
CLAMP 52/12 GEMI
61
(61)  50330052044
CLAPET 125/2000
REED VALVE SET 0,44MM 2000
Teile information
62
(62)  54230056000
JOINT
PAPER STRIP
62
(62)  54230056000
JOINT
PAPER STRIP
63
(63)  0025060256
HH COLLAR SCREW M6X25 TX30
HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
66
(66)  54730052040
CLAPETS CARBONE 99
REED VALVE CARBON 0,4MM '99
Teile information
67
(67)  50330054100
DEFLECTEUR CLAPET 250 SX 2000
REED VALVE INSERT 2000
Teile information
67
(67)  50330054100
DEFLECTEUR CLAPET 250 SX 2000
REED VALVE INSERT 2000
Teile information
68
(68)  50330050200
DEFLECTEUR CLAPET 125 SX 2000
INTAKE FLANGE 2000
Teile information
Teilenummer Beschreibung
# 48
50330051244
BOITE A CLAPET 125 SX 2000
REED VALVE ASSY CPL. 2000
Kontakt
# 50
52330051144
BOITE A CLAPET CPL. 2001
REED VALVE ASSY CPL. 2001
Kontakt
# 51
52330051044
BOITE DE MEMBRANE KPL. 200
REED VALVE ASSY CPL. '98
Kontakt
# 52
52330052000
CLAPETS CARBONE 200 98
REED VALVE CARBON
Kontakt
# 54
54630053000
TOLE BUTEE
STOP PLATE TOP
Kontakt
# 55
0084040083
VIS
CYL.HEAD SCREW DIN0084-M 4X8 A
# 56
54630054000
VELOCITY INSERT Kontakt
# 57
54630050100
TUBE D'ADMISSION
INTAKE FLANGE '99
Kontakt
# 58
0137060003
DISQUE DE RESSORT DIN0137-B 6
SPRING WASHER DIN 137 B - 6
Kontakt
# 59
0015060203
0025060206
HH COLLAR SCREW M6X20 TX30
HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
# 60
54330061000
SUPPORT CLAPET
CLAMP 52/12 GEMI
# 61
50330052044
CLAPET 125/2000
REED VALVE SET 0, 44MM 2000
Kontakt
# 62
54230056000
JOINT
PAPER STRIP
Kontakt
# 63
0015060253
0025060256
HH COLLAR SCREW M6X25 TX30
HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
# 66
54730052040
CLAPETS CARBONE 99
REED VALVE CARBON 0, 4MM '99
# 67
50330054100
DEFLECTEUR CLAPET 250 SX 2000
REED VALVE INSERT 2000
Kontakt
# 68
50330050200
DEFLECTEUR CLAPET 125 SX 2000
INTAKE FLANGE 2000
Markieren Sie die Teile und wählen Sie die gewünschten Nummern im Bild oder in der Stückliste aus und fügen Sie sie direkt in Ihren Warenkorb ein.

Achten Sie darauf, die richtige Menge auszuwählen, die Sie in Ihren Einkaufswagen legen.
Wir verwenden auf unserer Website Cookies, um Statistiken über die Besuche zu sammeln. Mit dem Klick auf Ich akzeptiere oder mit dem Fortfahren auf dieser Seite akzeptieren Sie die Verwendung dieser Cookies. Mehr Infos ...